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Sıra No

1 266
2 269
3 278
4 283
5 288
6 290
7 293
8 300
9 303
10 305
11 308
12 309
13 314
14 321
15 322
16 329
17 331
18 336
19 339
20 341
21 343
22 345
23 354
24 358
25 364
26 368
27 370
28 376
29 382
30 383
31 389
32 392
33 398
34 400

2016-2017  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi    
ÖĞRENCİLERİNİN SINAVA GİRECEKLERİ SALONLAR

DÖN./YAZ. I.DÖNEM II.YAZILI

A0
02 9/ATARİH 25.12.2016/06.01.2017

DERS: 3. DERS YAPILAN SINAVLAR

Adı ve Soyadı PAZARTESİ SALI/CUMA ÇARŞAMBA PERŞEMBE

İREM SU ERDAL 9/D   31.SIRA 9/D   1.SIRA 10/A   2.SIRA 9/D   17.SIRA
OĞUZHAN ŞAHİN 10/A   30.SIRA 11/E/H   29.SIRA 9/A   15.SIRA 10/B   32.SIRA
EMRE GÜNGÖR 10/B   23.SIRA 11/SBT   20.SIRA 10/C   4.SIRA 9/C   17.SIRA
VATAN AKKUŞ 10/B   39.SIRA 10/C   26.SIRA 9/A   6.SIRA 11/E/H   9.SIRA
SUDE KUNDAKCIOĞLU 10/A   9.SIRA 11/SBT   30.SIRA 9/A   34.SIRA 10/B   1.SIRA
FURKAN OĞUZ 9/A   34.SIRA 10/A   11.SIRA 11/SBT   6.SIRA 10/C   4.SIRA
SİMGE URGANCI 9/A   28.SIRA 10/B   32.SIRA 11/SBT   19.SIRA 9/B   12.SIRA
ZEHRA SALMAN 11/E/H   9.SIRA 11/E/H   15.SIRA 10/A   16.SIRA 10/A   30.SIRA
ŞEVVAL PÜSKÜLLÜOĞLU 11/SBT   34.SIRA 10/C   23.SIRA 9/B   19.SIRA 10/B   4.SIRA
SALİH YALÇIN 9/A   11.SIRA 10/B   1.SIRA 11/SBT   9.SIRA 9/A   18.SIRA
MUHAMMED EMİN TAŞK 10/B   34.SIRA 11/E/H   32.SIRA 10/B   34.SIRA 11/E/H   20.SIRA
SENA NUR ÇAKIRAL 9/D   20.SIRA 11/E/H   4.SIRA 10/B   18.SIRA 11/E/H   23.SIRA
ESRA SARITOPRAK 9/B   31.SIRA 11/E/H   24.SIRA 11/E/H   10.SIRA 10/C   35.SIRA
FEYZANUR TELLİ 9/D   17.SIRA 9/C   21.SIRA 11/SBT   34.SIRA 9/C   7.SIRA
ŞEVVAL DOĞAN 9/B   33.SIRA 9/D   6.SIRA 11/SBT   20.SIRA 9/C   26.SIRA
İLKAY TUNCER 9/A   32.SIRA 10/C   4.SIRA 9/D   13.SIRA 10/B   11.SIRA
HASAN CAN ÖZÇELİK 9/A   1.SIRA 11/E/H   6.SIRA 9/B   17.SIRA 9/C   3.SIRA
SELİN BİNİCİ 9/D   3.SIRA 11/SBT   6.SIRA 10/A   7.SIRA 9/A   9.SIRA
SENANUR MURTEZAOĞL 9/B   26.SIRA 9/D   8.SIRA 10/C   17.SIRA 9/A   6.SIRA
EDA YANCI 10/C   12.SIRA 9/B   22.SIRA 10/A   30.SIRA 9/C   4.SIRA
OĞUZHAN FİDAN 11/SBT   6.SIRA 9/A   15.SIRA 9/B   5.SIRA 11/E/H   13.SIRA
AYBÜKE DİK 9/A   15.SIRA 9/B   12.SIRA 10/B   20.SIRA 11/E/H   18.SIRA
REYHAN DEMİR 9/D   25.SIRA 11/SBT   5.SIRA 10/A   25.SIRA 9/A   29.SIRA
HİLAL ÇAKIR 10/A   23.SIRA 9/A   23.SIRA 10/A   37.SIRA 10/A   2.SIRA
SELENAY MURTEZAOĞLU 9/C   32.SIRA 11/E/H   10.SIRA 10/C   26.SIRA 9/D   29.SIRA
HATİCE KARACAN 9/C   17.SIRA 10/C   21.SIRA 10/B   11.SIRA 9/D   3.SIRA
FUAT ALİ TAŞKIN 10/A   2.SIRA 10/C   28.SIRA 9/B   8.SIRA 11/SBT   6.SIRA
BETÜL ÇİĞDEM KARAHA 10/B   9.SIRA 9/A   11.SIRA 9/C   21.SIRA 10/C   26.SIRA
CAN MERMER 11/E/H   10.SIRA 10/B   27.SIRA 11/E/H   9.SIRA 9/A   14.SIRA
AMİNE ÖNER 10/C   21.SIRA 10/A   2.SIRA 11/E/H   32.SIRA 10/C   3.SIRA
NACİYE TOPRAK 9/C   4.SIRA 10/B   18.SIRA 9/B   12.SIRA 11/SBT   33.SIRA
HASAN SARAÇ 11/E/H   6.SIRA 10/C   14.SIRA 11/E/H   6.SIRA 9/B   14.SIRA
GAMZE CİVELEK 9/C   14.SIRA 9/C   9.SIRA 11/SBT   5.SIRA 10/B   29.SIRA
AHMET BADEMCİ 9/D   13.SIRA 9/B   26.SIRA 9/B   9.SIRA 9/A   1.SIRA



9/A
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2016-2017  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi    
ÖĞRENCİLERİNİN SINAVA GİRECEKLERİ SALONLAR

DÖN./YAZ. I.DÖNEM II.YAZILI

A0
01 9/ATARİH 25.12.2016/06.01.2017

DERS: 5. DERS YAPILAN SINAVLAR

Adı ve Soyadı PAZARTESİ SALI/CUMA ÇARŞAMBA PERŞEMBE

İREM SU ERDAL 10/A   21.SIRA 9/A   4.SIRA 9/A   28.SIRA 9/C   4.SIRA
OĞUZHAN ŞAHİN 11/SBT   30.SIRA 11/SBT   25.SIRA 9/C   17.SIRA 9/A   4.SIRA
EMRE GÜNGÖR 10/B   4.SIRA 9/B   19.SIRA 9/C   12.SIRA 10/A   35.SIRA
VATAN AKKUŞ 9/D   3.SIRA 9/A   14.SIRA 9/C   32.SIRA 9/B   19.SIRA
SUDE KUNDAKCIOĞLU 11/E/H   24.SIRA 11/SBT   16.SIRA 10/C   31.SIRA 9/B   26.SIRA
FURKAN OĞUZ 10/C   35.SIRA 9/C   3.SIRA 9/C   31.SIRA 11/E/H   24.SIRA
SİMGE URGANCI 11/SBT   23.SIRA 10/C   31.SIRA 9/C   21.SIRA 11/E/H   10.SIRA
ZEHRA SALMAN 9/B   31.SIRA 10/B   6.SIRA 10/C   26.SIRA 9/D   3.SIRA
ŞEVVAL PÜSKÜLLÜOĞLU 10/C   28.SIRA 10/B   32.SIRA 9/B   9.SIRA 9/D   34.SIRA
SALİH YALÇIN 9/B   17.SIRA 10/C   32.SIRA 10/C   35.SIRA 9/A   29.SIRA
MUHAMMED EMİN TAŞK 9/A   29.SIRA 10/A   5.SIRA 10/B   15.SIRA 9/B   3.SIRA
SENA NUR ÇAKIRAL 10/A   11.SIRA 9/C   18.SIRA 10/B   37.SIRA 10/A   23.SIRA
ESRA SARITOPRAK 9/B   5.SIRA 10/A   35.SIRA 10/C   12.SIRA 10/C   21.SIRA
FEYZANUR TELLİ 10/B   15.SIRA 10/A   11.SIRA 10/B   6.SIRA 11/SBT   30.SIRA
ŞEVVAL DOĞAN 9/C   14.SIRA 10/A   23.SIRA 9/A   25.SIRA 11/SBT   11.SIRA
İLKAY TUNCER 9/A   18.SIRA 9/C   32.SIRA 10/B   18.SIRA 9/D   13.SIRA
HASAN CAN ÖZÇELİK 9/A   20.SIRA 11/SBT   11.SIRA 10/A   9.SIRA 10/C   35.SIRA
SELİN BİNİCİ 9/A   34.SIRA 10/C   14.SIRA 11/E/H   32.SIRA 9/C   18.SIRA
SENANUR MURTEZAOĞL 9/B   14.SIRA 9/B   3.SIRA 9/C   28.SIRA 11/E/H   15.SIRA
EDA YANCI 9/B   12.SIRA 9/C   17.SIRA 9/B   14.SIRA 10/C   31.SIRA
OĞUZHAN FİDAN 9/D   34.SIRA 9/A   18.SIRA 11/SBT   25.SIRA 9/D   22.SIRA
AYBÜKE DİK 9/C   12.SIRA 11/E/H   18.SIRA 10/A   11.SIRA 9/C   14.SIRA
REYHAN DEMİR 9/D   8.SIRA 10/C   21.SIRA 10/A   19.SIRA 11/SBT   34.SIRA
HİLAL ÇAKIR 9/B   8.SIRA 9/D   1.SIRA 10/B   13.SIRA 9/B   17.SIRA
SELENAY MURTEZAOĞLU 10/B   20.SIRA 10/C   23.SIRA 10/B   34.SIRA 11/E/H   32.SIRA
HATİCE KARACAN 11/E/H   4.SIRA 9/B   33.SIRA 10/B   23.SIRA 11/E/H   27.SIRA
FUAT ALİ TAŞKIN 9/D   17.SIRA 10/B   11.SIRA 10/A   23.SIRA 10/B   20.SIRA
BETÜL ÇİĞDEM KARAHA 10/C   3.SIRA 9/A   29.SIRA 10/C   21.SIRA 10/A   28.SIRA
CAN MERMER 9/A   32.SIRA 11/E/H   6.SIRA 11/E/H   13.SIRA 11/E/H   6.SIRA
AMİNE ÖNER 9/A   25.SIRA 11/SBT   19.SIRA 9/A   11.SIRA 9/B   8.SIRA
NACİYE TOPRAK 11/E/H   9.SIRA 10/A   19.SIRA 9/A   9.SIRA 9/A   14.SIRA
HASAN SARAÇ 11/SBT   33.SIRA 10/B   39.SIRA 9/D   27.SIRA 9/B   14.SIRA
GAMZE CİVELEK 9/A   4.SIRA 10/A   7.SIRA 9/A   1.SIRA 9/A   11.SIRA
AHMET BADEMCİ 11/SBT   34.SIRA 11/E/H   32.SIRA 11/SBT   23.SIRA 10/B   18.SIRA
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